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24.05.2014 akşamı son oturumda Türkiye'de 
Nöralterapi'nin 10. yılı sebebi ile ilk kez verilen BNR-
Nazlikul Ödülü töreni, programı daha da renklendirerek 
unutulmaz kıldı. Ödül Nöralterapi'ye bilimsel katkı sunan 
bir Bilim İnsanına verilmek üzere düzenlenmişti. Bu ilk ödül 
Nöralterapi duayeni, Türkiye Nöralterapi Derneği'nin onur-
sal başkanı, İFMANT Bilim Kurulu Başkanı, Prof. Dr. Hans 
Barop’a verildi. Hans Barop'a verilen ödül kongre salonunda 
yoğun bir alkış ve duygu seli yarattı, öyle ki Dünya'nın her 
yerinden gelen hekimler dakikalarca ayakta alkışlayarak saygı 
ve sevgilerini gösterdiler.

Ülkemizde ve Greifswald’da yapılan tüm kongre ve sem-
pozyumlarda, Derneğimize destek olan IGNH Yönetim Ku-
rulu ve diğer üyelerine; Derneğimizin Onursal Başkanları, 
Prof. Dr. Hans Barop ve Prof. Dr. Lorenz Fischer’e de özellikle 
bilimsel katkıları için çok teşekkür ederim. Bu süreçte be-
nim hep yanımda olan dernek yönetim kurulu üyeleri, BAR-
NAT ekibi ve BNR eğitmeni arkadaşlarıma sonsuz teşekkür 
ederken özellikle Dr. Tijen Acarkan, Dr. Demet Erdoğan ve 
Dt.Tijen Dürer’e de ayrıca ve içten bir teşekkürü borç bilirim.

Kongre sonrası 4-6.07.2014 tarihlerinde Heidelberg  Üni-
versitesi Tıp Fakültesi bünyesinde yapılan ilk nöralterapi kon-
feransına BNR olarak hem destek olduk hem de ben iki Work 
Shop ile katıldım. Bu vesileyle  BNR'nin İstanbul'da gerçek-
leştirdiği kongre hakkında uluslararası platformda oluşmuş 
olumlu havayı soluma fırsatı da buldum. 

27-28.09.2014’de İstanbul da X. Herget Nöralterapi 
Sempozyumu'nu ve 14-16 Mayıs 2015’de IV. Greifswald 
Sempozyumu'nu gerçekleştireceğiz. Hepinizi bu bilimsel 
toplantılara gururla davet ediyorum… 4-5.10.2014 tarihle-
rinde Alman Manuel Terapi MWE cemiyetinin 60. kuruluş 
yıldönümü kapsamında yapılacak olan kongreye BNR olarak 
katılıp destek sunacağız. 19-22.11.2014 tarihlerinde 23. Bad 
Meinberger Nöralterapi Haftası’a BNR olarak katılacağız 
ve ben hem sunum ve hem de WS yapacağım. 

Greifswald Nöralterapi Sempozyum'u, nöralterapi eği-
timleri içinde son derece önemli bir yer tutar. 560 yıllık geç-
mişe sahip  Ernst-Moritz-Arndt-Universität Greifswald’de 
14-17 Mayıs 2014’de  IV. Greifswald Nöralterapi Sempozyu-
mu sadece Türk Hekimlerine özel olarak vereceğiz. Greifs-
wald Sempozyumu'na katılım sınırlı olacağından kayıtlarınızı 
şimdiden yaptırmanızı öneririm. 

Hepinize çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Hüseyin Nazlıkul, MD, Prof. 
BNR Başkanı (President of BNR),
IFMANT 2. Başkanı (Vise President of IFMANT)

Sevgili Nöralterapi sevdalıları, iki yılda bir gerçekleşen 
Nöralterapi Kongrelerinin beşincisini, Bilimsel Nöraltera-
pi ve Regülasyon Derneği (BNR), International Federation 
of Medical Associations of Neural Therapy ( IFMANT) ve 
Internationale Geselschaft für Neuraltherapie nach Huneke 
(IGNH)'ın işbirliği ile 22-25 Mayıs 2014’de İstanbul - Tita-
nic Business Hotel Kartal’da gerçekleştirdik. IFMANT ve 
IGNH'ın yanında Avusturya, İsviçre, Almanya, Yunanistan, 
İspanya, Meksika, Ekvador, Brezilya ve Kolombiya Nöralte-
rapi Dernekleri katılımları ile bu Kongreye destek verdiler. 

Dünya'nın pek çok ülkesinin (Almanya, İsviçre, Avus-
turya, İspanya, Kolombiya, Meksika, Yunanistan, Bulgaris-
tan, Arjantin, Şili, Ekvator, İtalya, Malta ve Türkiye) temsil 
edildiği, 308 civarında hekimin katıldığı beşincisi kongre 
İFMANT’ın ilk dünya kongresi olarak anıldı ve kayıtlara geç-
ti.

2004'ten bu yana Türkiye'de 10 sempozyum, Almanya'da 
3 sempozyum ve 5 Kongrede yaklaşık 2500 civarında katılım 
gerçekleştirerek, verdiğimiz emeğin karşılığını bulmamızı 
sağladınız. Hepinizi bu başarılı Kongrede aramızda görmek-
ten büyük mutluluk duyduğumu belirtmek istiyorum.

Kongre sürecinde, içerikleri ve eğitmenleri nöralterapi 
konusunda rüştlerini ispatlamış bilim insanları tarafından 40 
sunum gerçekleşti. 24 yabancı konuşmanın yanı sıra 12 su-
num derneğimizin eğitmiş olduğu hekimlerce gerçekleşti. Bu 
kongrede 3 gün içinde tam 15 WS gerçekleştirdik ve sadece 
WS katılımı bile 250 kişiydi. Kongrede yapılan sunumların 
kısa özetlerini bu dergi ile sizinle paylaşmak istedik. 

Bu Kongre ilk kez 3 dilde (Almanca, Türkçe ve İspanyol-
ca) simültane çeviri ile gerçekleşti. Latin Amerika ülkeleri ve 
İspanyolca konuşan katılımcıların sayıca fazla katılımları dik-
kat çekiciydi. Latin Amerika ülkelerinden gelen bu 60 hekim 
hem sunumları, hem posterleri ve hem de kültürel farklılıkla-
rıyla kongremizi zenginleştirdiler.

Bu Kongre'de Derneğimiz (BNR)'in almış olduğu karar 
çerçevesinde, Helmut Lietzer, Armin Reimers, Gerassimos 
Papathanasiou’a Onursal Üyelikleri verildi.

27-28.09.2014’de İstanbul da X. Herget Nöralterapi ve  
Tamamlayıcı Tıp Sempozyumu'nu ve 14-16 Mayıs 2015’de  
Almanya’da IV. Greifswald Sempozyumu'nu gerçekleştireceğiz. 
Hepinizi bu bilimsel toplantılara gururla davet ediyorum…
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